aﬁKa ¢urkcmpyemas M8x65

KpoHwTeiH nepeaHunii 2

Mopor

9.3203 KoMnnekT noporos KpoHLUTelH cpeaHuii 2 neBblit
Ky3o0B: Bce ) 3
Foa Bbinycka: 2015 KpoHUITenH cpeaHmi
O6bem aBurarensa: Bce laiika pukcnpyemas M10
Tvn KNN: Bce

Bbont M10x30

fafia ip ~ Laba 10
N - LWain6a 10
KpoHwTenH 3agHumn WWiaii6a 10 np.

Lllaiiba 8

Bont M8x30 Llan6a 8 np.
6 LWr.  10.[akka pukcupyemas M8x70.... 2 L. Waii6a 8 /
8 Ir. 11.[aitka dukcupyemas M8x65.... 4 LI, LWa#6a 8 np.
10 Wr.  12.KpOHWTEAH NepesHmil............ 2 llin, KpoHwTeiH cpeaHnid 2 npaBbli
CATTET L7 B —— 8 Wt 13.KpoHWTeiH nepesHmi 2......... 2 i,
5.1LaM03 B....vvverirerrieririnns 2 . 14.KpoHWTEAH CPeAHMM.............. 2 i, BonT M10x30 laiika dmkcupyemas M8x70
6.Laiba npyxwHHas 10....... 6 Wr.  15.KpoHwrenH cpepumit 2 nesbit.... 1 LT, LWai6a 10
7.1la#b6a npyxuHHas 8......... 8 Ir.  16.KpoHwreitH cpepmit 2 npasbii.. 1 LT, LWai6a 10 np. Bont M10x30
8.laika M10.......covvvernenn 4 Wr.  17.KpOHWTEHH 3a0HA. .....evviven, 2 i, LWait6a 10
9.laika ukcupyemas M10... 2 L. LBUO;%ZI%XBO

LLlait6a 8 np.

1. CHATb WTATHbIE NbIBHUKMN.

2. YCTAHOBUTb KPOHLITENH NepeaHUin 2 B NepeaHen YacTu AHuLLA aBToMob6uNs npy noMolwm raek gpukcupyemoix M8x65 n 6ontos M8x30 (puc. 1, puc. 4).

3. YCTaHOBMUTbL KPOHWTENH NepeiHMiA Ha WTaTHble pe3b60BLIH OTBEPCTUA B NEepeHeN YacTu AHWILA aBTOMOOWUASA MpU NMOMOLWM LWTATHBIX
bontoB (puc. 1, puc. 4). CoeanHNTb KPOHWTENH NEPEAHNIA 2 U KPOHWTEWH Nnepeannin npu nomowmn 6onta M10x30 v rankm M10 (puc. 1, puc. 4).

4. YCTAaHOBMTb KPOHLITEAH CPEAHMIA B CPEAHEN YacTW AHMILA Npu noMowm ramkn gukcupyemon M8x70 n 6onta M8x30 (puc. 2, puc. 5).

5. YcTaHOBMUTb KPOHIITENH CPEAHUA 2 B CPefHEN YacTM AHMLLA Ha WTaTHoe pe3bboBoe OTBEPCTME NpU nouolm wTaTHoro 6onta (puc. 2, puc. 5).
CoeanHNUTDL KPOHIUTEAH CpeAHUN 2 U KPOHLITENH cpeaHui npu nomowm 6onta M10x30 v rainkn M10 (puc. 2, puc. 5).

6. YCTaHOBMTb KPOHWTENH 3aHWUIN B 3aAHei YacTu AHMLWA NpU NOMOLM raikn dukcupyemoint M10 n 6onta M10x30 (puc. 3, puc. 6). 3akpenuTb 3aAHI0K0
YacTb 3afHero KpoHIWTENHA Ha WTaTHOE pe3bboBoe oTBepcTMe (MoBepX WTAaTHOrO KpoHwWTenWHa) npu noMowm 6onta M8x30 (puc. 3, puc. 6).

7. YCTaHOBMTbL LITATHbIE NbINbHKKU, NpeABapUTENbHO CAeNnaB Npopesv ANd KPOHIWTEWHOB B CPeHEN YacTu AHUIA aBToMobuNS.

8. YCTaHOBMTb NOPOr Ha KPOHLUTENHBI.

9. 3aTdHyTb Bce pe3bboBble coeiMHeHns. He ucnonb3oBaTh NHEBMO-UHCTPYMeHT (M10-50HM, M8-30HM).

> RIVAL

Bont M8x30






	A180ALB.3203.1
	A180ALB.3203.1 (2)

